
 
 

 

Об утверждении Прогнозного плана (программы)  

приватизации имущества, находящегося  

в государственной собственности Республики Крым, на 2020 год 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 

2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального 

имущества", пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 28 части 2 статьи 8, пунктом 11 части 2 статьи 10 Закона 

Республики Крым от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете 

Республики Крым – Парламенте Республики Крым", пунктом 3 части 2 

статьи 2 Закона Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК 

"Об управлении и распоряжении государственной собственностью 

Республики Крым", пунктом 2 части 1 статьи 2, частью 1 статьи 3, частью 6 

статьи 4 Закона Республики Крым от 1 апреля 2019 года № 587-ЗРК/2019 

"О порядке и условиях приватизации имущества, находящегося 

в государственной собственности Республики Крым"  

 

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, 

находящегося в государственной собственности Республики Крым, 

на 2020 год (прилагается).  

2. Совету министров Республики Крым обеспечить в установленном 

порядке контроль за выполнением Прогнозного плана (программы) 

приватизации имущества, находящегося в государственной собственности 

Республики Крым, на 2020 год.  

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.  

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

6 ноября 2019 года 

№ 143-2/19 

 


